[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.08.2019 г.                                      с.Толстихино                                № 2-97

О досрочном прекращении полномочий депутата Толстихинского сельского Совета депутатов

	Рассмотрев письмо Администрации Губернатора Красноярского края по факту не предоставления сведений о доходах лицами, замещающими муниципальные должности,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Устава Толстихинского сельсовета, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Толстихинского сельского Совета депутатов Литвиненко Владимира Александровича  в связи с утратой доверия.
2. 	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Толстихинского сельского Совета депутатов Апонасенко Т.Ф.
3.  	Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  после его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед», на официальном сайте Администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su .

Председатель Совета
депутатов      								Т.Ф. Апонасенко

Глава сельсовета								Е.Ю. Абрамова